6 Post Aeneam defunctum Askanus eiusdem filius
 regnum assumpsit: (dehinc vero) annis XXX trans-
 actis collem aedificavit (i. e. aedificiis complevit), 25
 et urbem Albam appellavit ad porcae colorem: nam

13 καθηγῆσθαι et 18 οἰκῆσαι Sync., corr. Wess. 22
 ἀποστῆναι] δὲ add. cod., δὲ Gutschmid 23 Verba Eusebi
 quae sequuntur Latina sunt ex lingua Armenia ab H. Peter-
 mann translata.

Latini secundum suam linguam τὴν Λευκὴν Albam
 vocant. alteram quoque ei nomenclationem impo-
 sisse (sc. dicitur) Longam, quae translata vocatur
 Μακρὰν, quoniam latitudine angusta erat et longi-
 5 tudine magna.

Hisdem addens dicit:

Askanius urbem regiam Albam fecit et non pau- 7
 cos e circumiacentibus incolis prostravit. vir prae-
 clarus factus est et obiit annis regnans XXXVIII.
 10 Postque eius obitum controversia orta est in 8
 media multitudine duorum causa de regno inter se
 invicem contendentium. Iulius enim cum filius esset
 Askani, dicebat: mihi convenit paternum imperium;
 et Silvius Askani frater Aeneaeque et Silvae primae
 15 uxoris Latini filius dicebat: mihi competit. Huic
 enim post Aeneae obitum insidiae factae sunt ab
 Askano; namque dum adhuc infantulus esset, in
 monte a quibusdam armentariis educatus, Silvius
 est dictus ad nomen montis Latinorum, quem Sil-
 20 vam vocitabant. Ex utraque ergo parte disputanti-
 bus, multitudinis electione regnum Silvius suscepit.
 Iulius autem imperio privatus, pontifex maximus
 constitutus est et quasi secundus rex erat: a quo
 25 aiunt.

Silvius nihil dignum memoria in imperio egit 9
 et obiit, cum regnasset annis XLIX. Cuius impe-
 rium filius eiusdem Aenias accepit, qui cognomina-
 tus est Silvius; dominatusque plus quam triginta
 30 annos. Post quem Latinus regnavit, qui vocatus

est Silvius, annis L. Hic in rebus gerendis et in bello validus repertus finitimam regionem evertit atque urbes antiquas, quae antea Latinorum vocabantur, XVIII condidit: Tiburam, Praenestum, Kabios, Tiskalum, Koram, Kometiam, Lanuvium, Labikam, Skaptiam, Satrikum, Arkiam, Telenam, Okostomeriam, Kaeninum, Phlegenam, Kmerium, Mediplium, Boilum, quam nonnulli Bolam vocant.

10 Defuncto autem Latino rex electus est filius eiusdem Albas Silvius, qui annis XXXVIII imperitavit. Post quem Epitus Silvas annis XXVI. Quo defuncto in regnum suffectus est Apis, qui annis regnavit duodetriginta. Et post eum Kalpet eiusdem filius; dominatusque est annis XIII, Tiberius Sylvius vero annis VIII. Hic adversus Tyrenos 15 exercitum movens cum per Albam amnem copias traduceret, in gurgitem lapsus obiit, unde et fluvius appellatus est Tiberis. At post eius obitum Agrippas in Latinos regnavit unum supra quadraginta annos. Postque hunc suscepit (regnum) Arramulius 20 Silvius undeviginti annis.